92
开
 关
安全知识
普及
光栅
安全模块
锁
光电
门闩
开关
型号说明
TMC1
TMC2
系列非接触式磁编
码安全开关
TMC1/TMC2磁编码安全开关设计中结合多个磁敏元件，这些磁
敏元件必须按特定顺序触发才能正常工作，非接触式执行，并有较高
的未对准容差，检测范围大，易于安装，可多个串联，可与
SCDA127R 安全模块配合使用达到4级安全等级，通过CE认证，符
合ISO13849-1，SIL3，PLe.类别4。
TMC
非接触式安全开关
无：３米直接出线
３Ｍ：航插线长３米
５Ｍ : 航插线长５米D
开 关
TMC1/2系列非接触磁编码安全开关
TMC3系列非接触式磁编码安全开关
TEM系列RFID开关
TMC6/7/8/9系列非接触射频RFID安全开关
TTS1系列舌簧式互锁安全开关
SWITCH
91
安全产品
应用案例
功能特点
1A：直接出线
1B：航插
2A : 直接出线
2B：航插
1C : 直接出线
1 A
94
TMC1 TMC2
系列非接触磁编码安全开关
安全知识